ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

21 апреля 2017                                            № 51
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ СОВЕТА БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	РЕШЕНИЕ
	20 апреля 2017   № 17

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов

муниципального образования

«Богашевское сельское поселение»

по организации и проведению муниципальных выборов

    В соответствии с пунктом 5 статьи 4 Федерального Закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон « О политических Партиях» и Федеральный Закон « Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования « Богашевское сельское поселение» и постановлением Главы Томского района от 16.01.2013 № 4 « Об образовании избирательных участков, участков референдума», учитывая численность избирателей на территории муниципального образования «Богашевское сельское поселение» по состоянию на 01.01.2017, проведя процедуру открытого голосования,

                        Совет Богашевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов муниципального образования «Богашевское сельское поселение» для  проведения выборов депутатов Совета Богашевского сельского поселения Томского района Томской области , согласно приложению  к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение Главе Богашевского сельского поселения  для подписания,  опубликования в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» и размещения (обнародования) на официальном информационном сайте Богашевского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  Председателя Совета Богашевского сельского поселения В.И.Гауэра.

4. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                 /документ подписан/                                                      В.И. Гауэр

Глава Богашевского сельского поселения               /документ подписан/                                    А.В. Мазуренко

Приложение  к решению Совета Богашевского сельского поселения от

20.04.2017  № 17

                                                      Схема многомандатных избирательных округов

для проведения  выборов депутатов Совета Богашевского сельского поселения Томского района Томской области

	№

округа
	Место нахождения окружной избирательной комиссии
	Границы избирательного округа
	Число избирателей

	Пятимандатный избирательный округ № 1
	634050, г. Томск, ул. Карла Маркса, 56, оф.803
	Населенные пункты: с. Петухово; д.  Вороново; д. Сухарево; ж.р.Петухово; ж.р.108 км; с. Богашево, улицы: Советская, Дзержинского, Ключевская, Мира, Ленина, Вокзальная, Киевская, Дом отдыха, Садовая, миграционный центр, Линейная, мичурина, 40 лет Октября, Чкалова,  Зеленая, Новая, Луговая, Народная, Заводская, Энергетиков, Медовая, логовая, Менделеева, Полевая, Полевая-2, Федорова, Путепровод, Сортировка; переулки: Островского, Нагорный, Дачный, Тихий, Малый, Кедровый, Северный, Сибирский, Красногвардейский, Лесной, Железнодорожный, Ягодный; п. Ягодное; ж.р. Каштак; мкр. Энергетиков, СТД « Весна», СТ « Лесник-1», СТ « Надежда», СНТ « Союз», СТ  « Нива», п. Госсортучасток, п. Ключи, д. Писарево, д. Просекино, СДТ « Вузовский», СНТ  « Керамик», СНТ» Солнечный», Ветеран Вооруженных Сил СДТ ( д. Просекино).

	2873

	Пятимандатный избирательный округ № 2
	634050, г. Томск, ул. Карла Маркса, 56, оф.803
	Населенные пункты: с. Богашево, дом 2Г, улицы: Новостройка, Осенняя, Кольцевая, Космонавт ДОЦ, Березовая, Цветочная, Солнечная, Хозяйственный проезд, Молодежная, Крутая, Южная, Крепкова, Механичеякая, Тружеников; переулки: Сетевой, Школьный, Весенний,  Березовый, Птичий, Рабочий; проезд Суворовский; д. Некрасово; СТ « Лесник»; с. Лучаново; д. Ипатово; д.  Магадаево; Молодежный СДТ ( д. Лоскутово); д. Белоусово; д. Овражное; д.  Аксеново.
	2497

_____________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Е.В.Иванова, тел. 931-193. Подготовлено к печати главным специалистом  Совета Богашевского сельского поселения.  Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6
PAGE
2

_1273401223.bin